[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04.2014 г.                                                                                                                           №49
станица Кирпильская

О внесении изменений в бухгалтерский учет и реестр

муниципальной собственности Кирпильского сельского поселения
 Усть-Лабинского района
Руководствуясь статьей 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинский района, утвержденным решением Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 18 декабря 2013 года №7 протокол №61, на основании акта инвентаризации и состояния земляных дамб, расположенных на территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района и числящихся в реестре муниципальной собственности Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 04.04.2014 года, постановляю:
1. Уточнить технические характеристики муниципального имущества Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, изложив характеристики муниципального имущества Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района согласно приложению.

2. Финансовому отделу администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Лепская) внести изменения в реестр муниципальной собственности Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района и соответствующие изменения в бухгалтерский учет согласно приложению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района И.П. Мельникова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 И.П. Мельников

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 08.04.2014 г. №49
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего уточнению в бухгалтерском учете и в реестре муниципальной собственности Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества, обозначенное в реестре муниципальной собственности Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района
	Характеристики муниципального имущества Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района уточняемые в реестре муниципальной собственности Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

	1
	Земляная дамба №9
	Трубчатый переезд №9

	2
	Земляная дамба №9-1
	Трубчатый переезд №9-1

	3
	Земляная дамба №15
	Трубчатый переезд №15

	4
	Земляная дамба №16
	Трубчатый переезд №16

	5
	Земляная дамба №17
	Трубчатый переезд №17

	6
	Земляная дамба №18
	Трубчатый переезд №18

	7
	Земляная дамба №19
	Трубчатый переезд №19

	8
	Земляная дамба №20
	Трубчатый переезд №20

	9
	Земляная дамба №20-1
	Трубчатый переезд №20-1

	10
	Земляная дамба №22
	Трубчатый переезд №22

	11
	Земляная дамба №22-1
	Трубчатый переезд №22-1

	12
	Земляная дамба №23
	Трубчатый переезд №23

	13
	Земляная дамба №24
	Трубчатый переезд №24

	14
	Земляная дамба №212
	Трубчатый переезд №212

	15
	Земляная дамба №213
	Трубчатый переезд №213

	16
	Земляная дамба №214
	Трубчатый переезд №214

	17
	Земляная дамба №215
	Трубчатый переезд №215

	18
	Земляная дамба №216
	Трубчатый переезд №216

	19
	Земляная дамба №217
	Трубчатый переезд №217

	20
	Земляная дамба №219
	Трубчатый переезд №219

	21
	Земляная дамба №220
	Трубчатый переезд №220

	22
	Земляная дамба №220-1
	Трубчатый переезд №220-1

	23
	Земляная дамба №221
	Трубчатый переезд №221

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 И.П. Мельников
_1196075284